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Skattesats, momspålägg och omräkningstal alltsedan 
momsen infördes den 1 januari 1969 
 
Tidpunkt för ändring av skattesatser 
m.m. 

Beskattnings-
värde - % av 
vederlaget, 
moms inräknad 

Moms i % av 
skattepliktig 
omsättning, 
moms inräk-
nad 

Pålägg på 
priset före 
skatt (%)* 

Omräknings-
tal** 

1969-01-01--1970-12-31 
(OBS! momshöjning 1970-02-09--
12-31 se nedan) 

100 
60 
20 

10 
6 
2 

11,11 
6,38 
2,04 

9,00 
15,67 
49,02 

1970-02-09--10-31 
(personbilar, TV, MC, m.m.) SFS 
1970:4, RSV Im 1970:11 

100 14 16,28 16,14 

1970-11-01--12-31 
(personbilar, TV, MC, hushålls-
kapitalvaror, m.m.) SFS 1970:569,  
RSV Im 1970:77 

100 15 17,65 5,67 

1971-01-01--1974-03-31 
RSV Im 1971:1 

100 
60 
20 

15 
9 
3 

17,65 
9,89 
3,09 

5,67 
10,11 
32,34 

Den tillfälliga nedsättningen av 
mervärdeskatt 
1974-04-01--09-15 
SFS 1974:89, RSV Im 1974:13 

100 
60 
20 

12 
7,2 
2,4 

13,64 
7,76 
2,46 

7,33 
12,89 
40,67 

Återgång till tidigare gällande 
skattesatser 
1974-09-16--1977-05-31 
RSV Im 1974:24 

100 
60 
20 

15 
9 
3 

17,65 
9,89 
3,09 

5,67 
10,11 
32,34 

1977-06-01--1980-09-07 
RSV Im 1977:3 

100 
60 
20 

17,1 
10,26 
3,42 

20,63 
11,43 
3,54 

4,85 
8,75 
28,25 

1980-09-08--1981-11-15 
RSV Im 1980:5 

100 
60 
20 

19 
11,4 
3,8 

23,46 
12,87 
3,95 

4,26 
7,77 
25,32 

1981-11-16--1982-12-31 
RSV Im 1981:8 

100 
60 
20 

17,7 
10,62 
3,54 

21,51 
11,88 
3,67 

4,65 
8,42 
27,25 

1983-01-01--1990-06-30 
RSV Im 1982:5 

100 
60 
20 

19 
11,4 
3,8 

23,46 
12,87 
3,95 

4,26 
7,77 
25,32 
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Tidpunkt för ändring av skattesatser 
m.m. 

Beskattnings-
värde - % av 
vederlaget, 
moms inräknad 

Moms i % av 
skattepliktig 
omsättning, 
moms inräk-
nad 

Pålägg på 
priset före 
skatt (%)* 

Omräknings-
tal** 

1990-07-01--1990-12-31 100 
60 
20 

20 
12 
4 

25 
13,64 
4,17 

4 
7,33 
23,98 

1991-01-01--1991-12-31 
1992-01-01--1992-12-31 
RSV Im 1992:1 

 20 
20 

15,25 

25 
25 
18 

4 
4 

5,56 

1993-01-01--1993-06-30 
RSV Im 1993:2 

 20 
17,36 

25 
21 

4 
4,76 

1993-07-01--1995-12-31  20 
17,36 
10,71 

25 
21 
12 

4 
4,76 
8,34 

1996-01-01--1996-06-30  20 
10,71 
5,67 

25 
12 
6 

4 
8,34 
16,67 

1996-07-01--  20 
10,71 
5,66 

25 
12 
6 

4 
8,34 
16,67 

* Fr.o.m. den 1 januari 1992 har bestämmelserna ändrats så att skattesatsen är densamma som ett 
pålägg. 

** Omräkningstalen multipliceras med deklarerad utgående respektive ingående moms. På så sätt 
framräknas den skattepliktiga omsättningen respektive de momsbelagda inköpen exklusive moms. 

 


